

Rambla II ApS
c/o TT Partners, Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 07 01 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.

Jesper Steen Tastesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rambla II ApS c/o TT Partners Svanemøllevej 41 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 07 01 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Axeltoft Tregart
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	OJG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udvikling af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320.255 mod 133.920 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.411 mod -1.643.137 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men dog som forventet.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre ny kapital, enten i form af kapitalindsud eller konvertering af gæld, såfremt den fremtidige indtjening ikke kan retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	320.255	133.920
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-40.580
Driftsresultat	320.255	93.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.223
1 Øvrige finansielle omkostninger	-345.413	-2.281.201
Resultat før skat	-25.158	-2.160.638
Skat af årets resultat	174.569	517.501
Årets resultat	149.411	-1.643.137
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.411	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.643.137
Disponeret i alt	149.411	-1.643.137

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.238
Udsudte skatteaktiver	84.961	517.501
Tilgodehavender i alt	84.961	579.739
Omsætningsaktiver i alt	84.961	579.739
Aktiver i alt	84.961	579.739

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.005.866	-3.155.277
Egenkapital i alt	-2.880.866	-3.030.277
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.948.948	3.259.758
Anden gæld	5.879	342.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.965.827</u>	<u>3.610.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.965.827	3.610.016
 Passiver i alt	 84.961	 579.739

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-1.512.140	-1.387.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.643.137	-1.643.137
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-3.155.277	-3.030.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.411	149.411
	125.000	-3.005.866	-2.880.866

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	345.413	211.068
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.070.133</u>
	<u>345.413</u>	<u>2.281.201</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V. Tastesen A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.